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HYABAK 0,15% krople do oczu 10 ml nawilżanie i łagodzenie
 

Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać -

Producent THEA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis 
  
   

  Dlaczego warto wybrać HYABAK®? Kiedy stosować HYABAK®? Dla kogo HYABAK®? Szczegóły produktu  

  
  
  

Dlaczego warto wybrać HYABAK®?

 

  
  

Nawilża oczy i łagodzi dyskomfort każdego dnia:
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Nawilża oczy w czasie pracy przed ekranem monitora, tabletu czy telefonu  

 

  
   

  

Przynosi ulgę dla podrażnionych, zmęczonych oczu w trakcie codziennych czynności tj. prowadzenie samochodu, czytanie, oglądanie
TV

 

  
   

  

Poprawia komfort użytkownikom soczewek kontaktowych. Ułatwia aplikację soczewek i poprawia ich nawilżenie w ciągu dnia

 

 

  
  
   

  
  
   

  

Kwas hialuronowy 0,15%1 – naturalny polisacharyd, występujący w ludzkim oku, który nawilża jego powierzchnię

 

  
   

  

Hipotoniczna formuła – szybka i długotrwała ulga dla oczu
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Bez fosforanów, bez konserwantów – większe bezpieczeństwo dla oka, mniejsze ryzyko podrażnień, lepsza tolerancja

 

  
   

  

Odpowiedni dla osób noszących soczewki kontaktowe – powleka i nawilża soczewki, ułatwia ich zakładanie, zdejmowanie i użytkowanie
przez cały dzień

 

  
   

  

ZAWIERA ACTINOQUINOL - dodatkowa ochrona przed promieniowaniem UV²

 

 

  
  
  

SYSTEM ABAK® pierwszy na rynku i jedyny taki:

Innowacyjne, opatentowane opakowanie - bezpieczeństwo stosowania

System mikrofiltrów - unikalny projekt butelki zapewnia oczom bezpieczeństwo

Skalibrowana wielkość kropli - precyzyjne dawkowanie

Butelka zawiera 300 kropli

   

 

  
  
   

  

Kiedy stosować HYABAK®?
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Podczas długotrwałej pracy przy komputerze

 

  
   

  

Kiedy odczuwamy zmęczenie i suchość oczu

 

  
   

  

Gdy przebywamy w klimatyzowanych pomieszczeniach

 

  
   

  

W podróży i na wakacjach, gdy narażeni jesteśmy na szkodliwe działanie słońca, wiatru lub słonej wody

 

  
   

  

Kiedy odczuwamy zmęczenie oczu spowodowane czynnikami zewnętrznymi, takimi jak wiatr, dym, zanieczyszczenie, kurz, suche
powietrze
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Dla kogo HYABAK®?

  
  
   

  

Dla wszystkich osób, które borykają się z suchością oczu

 

  
   

  

Dla osób intensywnie korzystających z urządzeń cyfrowych (syndrom CVS)  

 

  
   

  

Dla użytkowników soczewek kontaktowych

 

  
   

  

Dla osób zmagających się ze zmęczeniem i podrażnieniem oczu np. podczas prowadzenia samochodu, czytania, oglądania telewizji

 

  
   

  

Wyłącznie dla osób dorosłych

Plik wygenerowano: 22-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

 

 

  
  
  

Szczegóły produktu

 

  
  Skład Działanie Wskazania Przeciwwskazania Sposób użycia 
  

HYABAK to krople do oczu w postaci roztworu, w którego skład wchodzi hialuronian sodu (0,15%), chlorek sodu, actinoquinol,
trometamol, kwas chlorowodorowy i woda do wstrzykiwań. HYABAK jest jałowym, nie zawierającym fosforanów, hipotonicznym
roztworem o neutralnym pH.

  

Głównym składnikiem produktu HYABAK jest hialuronian sodu, naturalny polisacharyd występujący w ludzkim oku, który zatrzymuje
wodę w celu nawodnienia i nawilżenia powierzchni oka. Utrzymuje roztwór na powierzchni oka, zapewniając długotrwałą ulgę i skracając
czas gojenia się powierzchni oka.

  

HYABAK zalecany jest do nawilżania oczu w przypadku suchości lub zmęczenia oczu spowodowanych czynnikami zewnętrznymi, takimi
jak wiatr, dym, zanieczyszczenie, kurz, suche powietrze, klimatyzacja, podróżowanie samolotem, długotrwała praca przy monitorze
komputerowym. Przynosi natychmiastową ulgę i zapewnia oczom komfort w ciągu dnia. HYABAK jest również zalecany osobom
noszącym soczewki kontaktowe. Powleka i nawilża soczewki, ułatwiając ich zakładanie i zdejmowanie, a także użytkowanie soczewek
przez cały dzień.

  

Nie wstrzykiwać, nie połykać. Nie należy stosować produktu HYABAK w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników (patrz opis
wyrobu). Z powodu braku wystarczających danych nie należy stosować produktu HYABAK u kobiet w ciąży lub w okresie karmienia
piersią, chyba że zaleci to lekarz. Ze względu na brak wystarczających danych produkt HYABAK nie powinien być stosowany u dzieci,
chyba że zaleci to lekarz.

  

Stosowanie produktu HYABAK nie wymaga specjalnego szkolenia. Przed zastosowaniem należy dokładnie umyć ręce. Nie używać
żadnych narzędzi do otwierania butelki. Przy pierwszym użyciu produktu HYABAK pierwsza kropla będzie wypływała na zewnątrz dłużej,
ze względu na unikatowy system filtrowania w butelce (patrz opis wyrobu). Po zastosowaniu należy zamknąć butelkę nakrętką.
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1 w postaci soli – hialuronianu sodu 0,15% 2 stosowanie kropli z filtrem UV nie zastępuje noszenia okularów przeciwsłonecznych  

   

  
  

HYABAK®, wyrób medyczny, krople do oczu przeznaczone do nawilżania oczu i soczewek kontaktowych; rzadko możliwe łagodne
podrażnienia i zaczerwienienie oczu, pieczenie, kłucie, uczucie obcego ciała w oku i niewyraźne widzenie przez krótki czas; podmiot
prowadzący reklamę: Théa Polska Sp. z o.o., ul. Cicha 7, 00-353 Warszawa; producent: Laboratories Théa HYA_2023_03_0040

 

  
  

  To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.  

 

  
  
  

Sprawdź również
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WłaściwościHYABAK 0,15% krople do oczu 10 mlKrople do oczu i soczewek kontaktowych Hyabak z kwasem hialuronowym chronią i
nawilżają oczy. Zmniejszają zmęczenie oczu spowodowane m.in. pracą przy komputerze, suchym powietrzem i klimatyzacją. Zawierają
dodatkowo filtr UV, który zabezpiecza oko przed promieniowaniem świetlnym. Krople Hyabak nie zawierają konserwantów, dzięki czemu
nie podrażniają oczu. Można z nich korzystać przez 3 miesiące od otwarcia butelki.Krople Hyabak są hipotonicznym roztworem
wykazującym działanie nawilżająco-ochronne. Zawieraja w swym składzie kwas hialuronowy, który działa nawilżająco i powlekająco
oraz aktinokinol - okulistyczny filtr UV. Hyabak nawilżają oczy przynosząc ulgę i długotrwały komfort podrażnionym, piekącym i
zmęczonym oczom. Jako jedyne krople do oczu zawierają filtr UV chroniąc jednocześnie tkanki powierzchni oka przed szkodliwym
promieniowaniem UV. Ponadto, krople łagodzą efekt nadmiernego łzawienia oraz uczucie swędzenia powiek, ciała obcego lub piasku
pod powiekami. Produkt Hyabak nie zawiera żadnych konserwantów, dzięki zastosowaniu wygodnej buteleczki z systemem ABAK®.
Zapewnia on precyzyjne dawkowanie kropli bez środka konserwującego, to natomiast zapewnia ochronę tkanek oka oraz umożliwia
stosowanie preparatu Hyabak łącznie ze wszystkimi rodzajami soczewek kontaktowych.Sposób użyciaJedną kroplę HYABAK® należy
wkraplać do każdego oka tak często, jak jest to konieczne.Przeciętnie stosuje się 1 kroplę do każdego oka 2 do 3 razy dziennie.W celu
zapewnienia bezpieczeństwa i skuteczności działania preparatu należy:przed każdym zakraplaniem umyć starannie ręce,podczas
wkraplania nie dotykać końcówką zakraplacza do powierzchnioka, powiek ani jakichkolwiek innych przedmiotów,stosować nie dłużej niż
3 miesiące od pierwszego użycia,nie stosować po upływie daty ważności oznaczonej na opakowaniu,w przypadku stosowania kilku
preparatów do oczu należy zachować co najmniej 10 minutowy odstęp pomiędzy zakraplaniem kolejnych preparatów.Użytkownicy
soczewek kontaktowych mogą nanosić preparat na wklęsłą część soczewki podczas jej zakładania lub zdejmowania, jak również tak
często jak jest to niezbędne w trakcie jej noszenia.WażneNie, krople Hyabak nie zawierają konserwantów.Składnikihialuronian sodu,
chlorek sodu, aktinokinol, trometamol, kwas chlorowodorowy, woda do wstrzykiwań.ProducentLABORATOIRES THEACicha 7Warszawa
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Galeria
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